HF500

v Kwntrhpag Direct Impulse

v MnxavokivnTo TTEAPA e EUKOAN cuvTNPNON
v EUKOAN ammoOnkeuon

v Quick PARK&GO

v Eupeta éLaxuon pwtiopou
v [priyopn emavadoption

v Adatrpoupuevn prratapla

v Evowpotwuéva eEaptnuata
v Mia Bouptoa kKaBapLouou

v EUkoAn 066vn adng

v LED OBdvn eLO0OTTOLNOEWV

BAXIKA XAPAKTHPIZTIKA

MovTENO HF522STH 011
KwbLKog Trpotlovtog 39400989
EAN Code 8059019049953
Manufacturer Candy Hoover Group S.r.l.
Baowko xpwua Grey Titanium
Me cakoUAa/Xwplg cakoUuAa Kadou

TuTTog pmatapilag Li-lon
Led -'EvbelEN kaTAOTOONG UTTOTAPLAG Nat
loT App None
>towxela Mmmataplag mou meptAauBavet 1

PUBuLon loxuog 2 Emimeda kat TURBO



loxug (W)

Tdon (V)

Run time (up to)

Apxikn popTLon

Xpovog emmavadoéptiong (wpec)
‘EvoelEn katdotaong dopTLong
>UOTNPA SLOXWPLOPOU
>Uotnua dLATpapiopatog
Anti-Twist

Xwpntkotnta Kadou (1)

Turbo Boost

ANE2H

290
22

45

Movou KUKAwVa
MAevopevo Microfilter
Nat

0,45

Nat

KaBetn ©€on TApKLYK

EUkoAo adeLaoua kadou

>UO0TNUAa YPNYOPNG OTTEAEUBEPWONG

Bouptoag
>uotnua Easy Drive
‘O\a ta matwuaTa
XeLpLotnpLo
MaAakn XeLpoAapn

EVOWUOTWUEVO XELPOQ

E=APTHMATA

Mnxavokivntn Bouptoa
Auxvieg LED meAuaToq

BaBuU BoupTtodkL KABAPLOUOU
MEAUO yLO TPIXEC KATOLKIOLWY

PUyXx0Gg KOBAPLOPOU YWVLWV



MaKpU pUYX0G KOBAPLOPOU YWVLWV
MeAua emTimAwY
Bouptoa okovng

20€1 ePYAAELO VLA YWVLEG KaL OKOVN

EMNIAOZEIX

AIAZTAZEIZ

Yyog ouokeung (mm)

MAdTog mpotdvtoc (mm)

Babog mpolovtog

"YYoc oUOKEUAOUEVOU TTpoldvToc (mm)
> UOKEUAOUEVO TTPOLOV MAGTOC (Mmm)

> UOKEUAOUEVO TTPOLOV BaBog (mm)
KaBapo Bapoc (kg)

MukTé Bdpocg (kg)

1079
252
195
102
658
368

4,5



